
Dz-12.0021.4.2015      

 

                            Uchwała Nr IV/40/2015 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wz dla inwestycji pn. Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

z usługami, z garażami podziemnymi, zagospodarowaniem terenu przy ul. Rydygiera w 

Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-

5.6730.2.1974.2014.ŁBI z dnia 11.12.2014 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. Budowa budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z usługami, z garażami podziemnymi, zagospodarowaniem 

terenu obejmującym: drogi wewnętrzne, miejsca postojowe, stację transformatorową, 

chodniki dla pieszych,  małą architekturę, na działkach nr 18/25, 20/2, 20/3, 19/2, 19/3, 18/26, 

18/27 obr. 58 jedn. Ew. Podgórze, części działek nr 20/1, 19/1, 21/17, 22/16, 24/3, 31/30, 

31/32, 34/20, 35/23, 38/32, 38/31, 35/22, 34/19, 31/31, 31/29 obr. 58 jedn. ewid. Podgórze i 

części działek nr 348/5, 348/6, 294 obr. 60 jedn. ewid. Podgórze wraz z rozbudową układu 

drogowego na części działek nr 35/7, 34/7, 38/14 oraz działce nr 38/33 obr. 50 jedn. ewid. 

Podgórze, przy ul. Rydygiera w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 


